pertanto si ha mq 132,50 x € 52,80 = € 6.996,00 

DESCRIZIONE CALCOLO 

Canone Annuo a Base d'Asta € 6.996,00  

7. Conclusioni 
Il Canone Annuo di locazione posto a base d'asta per l'immobile sito in Via Roma, n. 190, è fissato in: 

€ 6.996,00 (Euro seimilanovecentonovantasei/00) 
Tale importo si ritiene congruo, equo e conforme ai valori di mercato. 

Antillo, lì 06.11.2025 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA          
                                                                                                                                              (Arch.